
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT  

KLUB SILICON  HILL 

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

Zpráva o činnosti projektu  
SHerna  

za období 2015 a cíle projektu pro rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu: František Flachs, 30. 11. 2015 

Projekt SHerna 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí František Flachs E-mail f.flachs@sh.cvut.cz 

Web http://wiki.siliconhill.cz/SHerna 

Aktivní lidé  František Flachs, Ondřej Slavíček, Tomáš Bilák, Filip Hudák, Maroš Karas 



 

1 

 

1 Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem 

klubu Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 

17. 11. 2013 - 31. 12. 2014 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2015 – 

31. 12. 2015 (dále jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Cílem projektu SHerna je poskytnout členům klubu Silicon Hill místo pro relaxaci a zábavu 

v podobě společenské místnosti vybavené projektorem a herní konzolí Xbox 360 s ovladačem 

Kinect. V budoucích letech se pak jedná o rozšiřování herních možností v podobě dalších her 

a příslušenství. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

 František Flachs, 25724, Vedoucí projektu SHerna, Správce SHerny 

 Ondřej Slavíček, 25364, Správce SHerny 

 Tomáš Bilák, 27701, Člen projektu SHerna 

 Filip Hudák, 26936, Člen projektu SHerna 

 Maroš Karas, 27008, Člen projektu SHerna 



 

2 

 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

V místnosti bylo nainstalováno zelené LED osvětlení. LED pásky délky 5 metrů/ks jsou 

umístěny cca 5 cm od podlahy podél obvodu celé místnosti. 

V projektu přibyla dvoukřídlová skříň, prosklená skříňka a kancelářský stůl. V letošním 

období jsme zprovoznili čtečkový systém a kamerový systém a současně byla opravena 

bezpečnostní vložka ve dveřích obsahující elektronický zámek. Po získání nové skříně a 

zprovoznění LED osvětlení jsme se rozhodli nekupovat fólie na vybavení místnosti. 

Byla zprovozněna počítačová sestava, která obsahuje emulátory konzolových her. 

Projekt byl zpřístupněn obyvatelům strahovských kolejí. Projekt byl oficiálně spuštěn po 

dvou „votvíračkách“, které proběhly v listopadu. 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

 dovybavit místnost 

 LED osvětlení 

 botník 

 barevné fólie na nábytek v barvách SHerny 

 zhotovit logo SHerny na stěnu 

 rozšířit počet her na Xbox 360 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

V měsíci listopadu proběhly dvě otvírací akce projektu, které byly hodnoceny velmi 

pozitivně. Během těchto akcí proběhly soutěže, kde hráči obdrželi hodnotné ceny. 

Na začátku září v projektu přibili tři noví členové: Filip Hudák, Maroš Karas a Tomáš Bilák, 

kteří se budou starat o propagaci projektu a organizaci herních turnajů. 

Během Akce Prvák se nám podařilo atraktivně zpropagovat projekt. Naší propagační 

soutěže se účastnilo 48 osob. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

 spustit reálný provoz místnosti 

 dovybavit místnost 

 LED osvětlení 



 

3 

 

 botník 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

 barevné fólie na nábytek v barvách SHerny 

 zhotovit logo SHerny na stěnu 

2.3 Propagace projektu 

 účast na Akci Prvák 

 herní turnaje během „votvíračky“ 

2.4 Využívání projektu 

Projekt je od letošního září plně využíván členy Silicon Hillu. Pravidla pro využívání 

projektu jsou umístěna na Wiki. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Na období, za které se tato výroční zpráva vydává, projekt SHerna získal k čerpání financí 

celkem 12.229 Kč z rozpočtu klubu SH. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Získané finanční prostředky byly využity na nákup materiálu pro LED osvětlení, držák 

Kinectu, rozšíření sortimentu her na Xbox 360, zlaté členství pro Xbox, odpuštění členství 

aktivním členům v projektu. 

 Držák na Kinect 

o držák na Kinect CONNECT IT XB1 

 LED osvětlení 

o LED pásky, 6x5m 

o lišty 30m 

o napájecí trafo 

o napájecí kabeláž 

 hry na Xbox 360 

o Xbox 360 - Nike + Kinect Training (Kinect Ready) 

o Xbox 360 - Rayman Origins 

o Xbox 360 - MotionSports (Kinect ready) 



 

4 

 

o Xbox 360 - Titanfall 

o Xbox 360 - Crysis 3 

o Xbox 360 – Diablo III: Ultimate Evil Edition 

 zlaté členství 

o Microsoft Xbox 360 Live 12 Month Gold Membership Card (Digitální kód) 

 odpustky 

o LS 2015 – 2x IT členství 

o ZS 2015 –  2x IT členství 

2.6 Teambuilding 

Projekt SHerna neměl v uplynulém období žádný teambuilding. 



 

5 

 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

3.1 Vize projektu 

Rádi bychom existenci projektu dostali do povědomí členů klubu SH. V případě ohlasů 

bychom začali organizovat víkendové turnaje či vytvořili semestrální herní ligu nebo turnaje 

mezi blokovými týmy. 

Současně máme v plánu konečně zhotovit logo SHerny na stěnu. 

V projektu bychom rádi rozšířili sadu her a herního vybavení včetně hudebních nástrojů pro 

Guitar Hero. 

Dohodnout se s Microsoftem o zapůjčení Xbox One včetně příslušenství. 

Zprovoznit všechny emulátory a doplnit pro ně vhodné hry. 

Zvýšit propagaci projektu pomocí letáčků a turnajů, s kterými jsme začali již nyní. 

Vytvořit spolupráci mezi všemi bloky a založit jednotlivé herní spolky reprezentující každý 

blok pro celosemestrální turnaj. 

Začít spolupráci s projektem SHleague a vytvořit portfolio na jejich webu. 

Upgrade původní myšlenky projektu bude začlenění využití projektoru i pro účely 

promítání z vlastního zdroje. 

3.2 Organizační zajištění realizace 

K projektu SHerna se tento rok připojili tři noví členové, kteří aktivně pomohli dokončit 

rekonstrukci místnosti. 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

 Požadujeme seřídit okna po rekonstrukci. 



 

6 

 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

REF Název Částka  

7557 Odpustky LS 2015 1 200 

7600 Odpustky ZS 2015 1 200 

7794 Hry na Xbox 360 2 427 

7793 Zlaté členství Xbox 360 na 1 rok 1 499 

7202 LED osvětlení 2 982 

7203 Držák pro upevnění Kinectu na zeď 179 

Celkem: 9 487,- 

 

 



 

7 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející 

období 

UID Jméno Činnost Odpuš

těno 

25364 Ondřej Slavíček Správce SHerny IT 

25724 František Flachs Vedoucí projektu SHerna, Správce SHerny IT 

26936 Filip Hudák Člen projektu SHerna Z 

27008 Maroš Karas Člen projektu SHerna Z 

27701 Tomáš Bilák Člen projektu SHerna Z 

 



 

8 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

 

 

počet 
kusů 

cena za 
kus 

cena celkem + 
doprava 

Vybavení místnosti     18 821 Kč 

sedací vak 2 2 000 Kč 4 400 Kč 

prodlužovák 2 170 Kč 374 Kč 

PremiumCord USB 3.0 prodlužovací A-A černý 3m 3 210 Kč 693 Kč 

HDMI přepínač 4 vstupy, 1 výstup 1 1 400 Kč 1 540 Kč 

PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 2m 5 100 Kč 550 Kč 

LCD TV - 39" Hyundai FL 39S372 1 8 500 Kč 9 350 Kč 

Hama VESA 200x200 prodloužený černý 1 1 500 Kč 1 650 Kč 

Lepicí páska oboustranná 50 mm x 25 m 3 80 Kč 264 Kč 

 
   

Hry, Zlaté členství     5 000 Kč 

 
   

Herní příslušenství     7 168 Kč 

Xbox 360 - Guitar Hero Live 1 2 600 Kč 2 860 Kč 

Xbox 360 - Guitar Hero Live Standalone Guitar 1 1 350 Kč 1 485 Kč 

Nabíječka na beterie ovladačů 2 900 Kč 1 980 Kč 

USB Charger 5 port 40W/8A 1 489 Kč 538 Kč 

PremiumCord micro USB, A-B - 0,5m 3 57 Kč 188 Kč 

PremiumCord USB 2.0, A-A prodlužovací - 0,5m, 
černá 

2 53 Kč 117 Kč 

 
   

Teambuilding     2 000 Kč 

    
Propagace     6 600 Kč 

trička 30 150 Kč 4 950 Kč 

hrnky 10 150 Kč 1 650 Kč 

 
   

Odpustky     3 600 Kč 

základní členství 6 200 Kč 1 200 Kč 

IT členství 4 600 Kč 2 400 Kč 

    
SUMA 43 189 Kč 



 

9 

 

Příloha D. Provozní řád projektu SHerna bloku 4 

1) SHerna slouží ke hraní her na Xboxu. Místnost není určena pro party a podobné 

aktivity. 

2) Zouvejte se u dveří, boty patří do botníku. 

3) Dění v místnosti je monitorováno kamerovým systémem, ze kterého se uchovává 

záznam. 

4) Křesla jsou určena osobám, které nepřesahují váhu 100 kg. Pro aktivní pojídače 

hamburgerů je určen sedací vak či masivní sedačka. 

5) Po příchodu zkontrolujte vybavení dle inventárního seznamu. Ihned nahlaste 

jakékoliv poškození nebo fleky. Po zjištění poničení místnosti či vybavení bude 

náhrada škody směrována na posledního návštěvníka místnosti uvedeného 

v rezervačním systému. 

6) Zákaz vynášení jakéhokoliv vybavení z místnosti. 

7) Zákaz konzumace jídla. 

8) Zákaz kouření jakýkoliv předmětů. 

9) Zákaz pití z jiných než uzavíratelných plastových lahví. 

10) Zákaz manipulace s kabeláží, nastavování projektoru či manipulace s plátnem. 

11) Zákaz hlasité reprodukce. 

12) Otevírat okno pouze na druhé straně než je umístěna kamera. 

13) Osoba, která má zapůjčenou místnost, je odpovědná i za všechny, které tam vpustí, a 

nese plnou finanční odpovědnost za škody a ztráty, které způsobí. 

14) Porušení kteréhokoliv pravidla z provozního řádu SHerny na bloku 4 a jiného 

chování v rozporu s dobrými mravy a zákony povede k zákazu využívání projektu (i 

všem osobám, které se vyskytovali v místnosti) a omezení služeb člena Silicon Hill 

(odpojením od sítě). 

15) Správci projektu SHerna si vyhrazují plné právo na případné změny provozu a 

provozního řádu bez předchozího upozornění.  

16) Správci projektu SHerna mají právo na změnu nebo zrušení rezervace a na okamžité 

ukončení již probíhajícího zapůjčení místnosti bez udání důvodu. 

17) Při odchodu z místnosti 

 zavřít okno 



 

10 

 

 vypnout všechna zařízení pomocí ovladače 

 vrátit vybavení místnosti na původní místo 

 uklidit veškeré odpadky 

 zhasnout hlavní světla a LED osvětlení 



 

11 

 

Příloha E. Vybavení projektu SHerna bloku 4 

elektronika a kabeláž 

 Xbox 360 Premium s Kinect Special Edition 250GB 

 XBOX 360 Wireless Controller (černý) (4ks)  

 XBOX 360 Play & Charge Kit (černý) (4ks) 

 Projektor EPSON EH-TW3200 

 Projekční plátno ELITE SCREENS, roleta 106" (16:9) 

 Televize se zpětnou projekcí SONY 

 IP kamera 

 Stolní počítač + klávesnice + myš + kabeláž 

 Taneční podložky DDR (2ks) 

 Kabel Hama HDMI, propojovací 15m 

 Přepěťová ochrana Belkin (2ks) 

 Kabel prodlužovací síťový 5m, 230V (1ks) 

 Prodlužovací USB kabely 2m (2ks) 

nábytek a ostatní 

 Odkládací stolek LACK (4ks)  

 Konferenční stolek LACK (1ks) 

 Křeslo POÄNG (4ks)  

 Kancelářská dvoukřídlová skříň 

 Kancelářský stůl 

 Prosklená dvoukřídlová skříňka 

 Botník 

 Zelené LED osvětlení 

 Držák pro upevnění Kinectu na zeď 

 Stropní držák STELL SHO 1029 

 Stojany pod reproduktory B-tech BT11B černý 

 Akustická pěna na prosklené stěně 

 Akustický závěs před oknem 

 Tlumící podložka pod kobercem 

 Zátěžový koberec 

 Kobercové lišty 

hry 

 Zlaté členství na 1 rok 

 Nike + Kinect Training (Kinect Ready) 

 Kinect Adventures 

 Forza Horizon 

 Rayman Origins 



 

12 

 

 Titanfall 

 Crysis 3 

 Diablo III: Ultimate Evil Edition 

 Plants vs. Zombies Garden Warfare 

 NHL 2014 

 FIFA 2014 

 Tekken TAG Tournament 

 Kinect Sports: Season Two 

 Naruto Shippuden: Ultimate Ninja Storm Generations 

 Naruto Shippuden: Ultimate Ninja Storm 2 

 Halo 4 

 Raving Rabbids: Alive & Kicking 


